
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

23        сесія  VII     скликання

Р I Ш Е Н Н Я
  30.03.2018  № 1066-23/VII 
Про внесення змін

до рішення міської ради

від 27.03.2015 №1274-61/VI

зі змінами

З метою підтримки функціонування комунального підприємства «Центральний парк культури та відпочинку», розвитку його інфраструктури, належної підготовки до роботи після капітального ремонту, організації змістовного дозвілля мешканців міста, керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

       1. Унести до рішення міської ради від 27.03.2015 №1274-61/VI 
«Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства «Центральний парк культури та відпочинку» на 2015–2020 роки» такі зміни:   

1.1. Викласти додаток 3 «Порядок перерахування коштів міського бюджету для здійснення внесків до статутного капіталу розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Центральний парк культури та відпочинку» у новій редакції, що додається.

2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет на відповідний рік.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент                      з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію – 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Мелешка В.В., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів 
та інвестицій (Шкуренко) та постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська).

Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ
Додаток 3 

до рішення міської ради

від 27.03.2015 №1274-61/VI
(у редакції рішення міської ради

від 30.03.2018  № 1066-23/VII )
ПОРЯДОК ПЕРЕРАХУВАННЯ

коштів міського бюджету для здійснення внесків

до статутного капіталу розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Центральний парк культури та відпочинку»
1. Порядок перерахування (далі – порядок) визначає механізм перерахування коштів міського бюджету для здійснення внесків 
до статутного капіталу розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Центральний парк культури та відпочинку» (далі – кошти).

2. Кошти департаментом з гуманітарних питань міської ради перераховуються на рахунок КП КМР  «Центральний парк культури 
та відпочинку», відкритий в банківській установі, яке отримує їх в рамках виконання програми.
3. Для отримання коштів КП КМР  «Центральний парк культури 
та відпочинку» подає до департаменту з гуманітарних питань міської ради заяву.
До заяви додаються:

· копія статуту (положення) підприємства (підписана керівником 
та засвідчена печаткою підприємства);

· витяг з Єдиного державного реєстру;

· копія свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану вартість (підписана керівником та засвідчена печаткою підприємства);
- копія річної фінансової звітності про діяльність підприємства на звітну дату (баланс з додатками), підписана керівником та засвідчена печаткою підприємства;

· фінансовий план підприємства, завірений підписом керівника 
та засвідчений печаткою підприємства;

· напрями використання коштів, підписані керівником та засвідчені  печаткою підприємства, за формою згідно з додатком 4 до Програми.
4. Кошти використовуються КП КМР  «Центральний парк культури 
та відпочинку» для:
· розрахунків за енергоносії, енергоресурси, воду та комунальні послуги;

2                          Продовження додатка 3
· компенсації витрат по електроенергії;

· організації та проведення загальноміських свят;

· придбання обладнання для кінопоказів, звукового обладнання;

· виплати заробітної плати з нарахуваннями; 

· виплати заборгованності по заробітній платі з нарахуваннями;

· придбання та монтажу нових атракціонів, в т.ч. ПКД;

· поточного ремонту та обслуговування атракціонів;

· придбання запчастин та матеріалів;

· погашення заборгованості по податковим зобов’язанням, штрафи, пені;

· технічного огляду атракціонів; 

· експертизи атракціонів;  

· атестації робочих місць та навчання робітників;

· технічного обслуговування, наладки та ремонту фонтанів;

· технічного обслуговування та ремонту електричних мереж; 

· поточного ремонту будівель та споруд;

· поточного ремонту елементів благоустрою;

· будівництва споруд.

Секретар міської ради

                                       
О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ


